Preisliste

Chaser-Stiibli Langentannen

Preise pro Person

Apéro einfach Wein, Mineral, Orangensaft
Chips und Nussli

Apéro extra Wein, Mineral, Orangenmost
Sbrinz Mockli mit Brot

Salat Salat 3 Sorten (nach Wunsch)
Kasefondue Kasefondue mit Brot
Raclette Raclette mit Gschwelti

und verschiedenen Beilagen
Tischgrill a discrétion Raclette und verschiedenen Fleischsorten
Gschwelti mit diversen hausgemachten

Saucen sowie Beilagen

Dessert Frischer Fruchtsalat mit Rahm
optional mit Glace pro Sorte

Hausgemachter Lebkuchen mit Rahm
Vanille und/oder Schoggicreme mit Rahm

Dessertbuffet noch Absprache und Auswahl

Preise ab 01.10.2023

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

ab Fr.

8.00

15.00

6.00

22.00

26.00

32.00

6.00
2.00

6.00

6.00

13.00

Yvonne Achermann und Regula Risi
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